
  
  

 
 

_________________________________________________________________________________ 
Fundação Florestal 

Av. Prof. Frederico Hermann Jr, 345 – Alto de Pinheiros – São Paulo SP 
05459-010 – Tel (11) 2997 5000 – www.fflorestal.sp.gov 

 

 

 

A Diretoria Executiva da Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do Estado 

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  

 

   

 RESOLVE: 

 

 

I. Designar o Senhor JOÃO MARCELO ELIAS, RG. 17.498.495, como gestor 

técnico e a Senhora TANIA OLIVA DE FREITAS MÂCEA, RG 27.124.283-8, 

como gestora comercial dos contratos abaixo relacionados, cujo objeto é 

ALIENAÇÃO DE LOTES DE MADEIRA EM REGIME DE MATAGEM, constante do 

Estação Experimental de Itirapina, nos termos dos artigos 58, inciso III e 67, da 

Lei nº 8.666/93; 

 

 

CONTRATO PROCESSO EMPRESA LOTE  VALOR TOTAL 

18065-4-01-11 375/18 CAJARI DOURADO 

COM. DE MADEIRAS 

05 R$ 20.000,00 

18064-4-01-11 375/18 EDUARDO PARISOTTI 

DE OLIVEIRA EPP 

01, 02, 03 

E 04 

R$ 256.781,66 

 

 

II. A presente portaria entra em vigor, nesta data. 

  

PORTARIA FF/DE nº 265/18 

 

ASSUNTO: Designação de Gestor Contratual 

DATA DE EMISSÃO: 

01/08/2018 

  



  
  

 
 

_________________________________________________________________________________ 
Fundação Florestal 

Av. Prof. Frederico Hermann Jr, 345 – Alto de Pinheiros – São Paulo SP 
05459-010 – Tel (11) 2997 5000 – www.fflorestal.sp.gov 

 

 

 

FF - Diretoria Executiva, em 01 de agosto de 2018. 

 

 

 

 

 

Rodrigo Levkovicz 

Diretor Executivo 

 


